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Annotatsiya: Ushbu maqolada Germaniya va O‟zbekistonning milliy urf-odatlari 

haqida fikr yuritilgan.    

Kalit so‟zlar: Germaniya madaniyati, All Saints festivali, Halloween , Germaniya 

Birligi kuni (Tag der Deutschen Einheit). 

Abstract. This article reflects on the national customs of Germany and Uzbekistan.    

Keywords: German Culture, All Saints festival, Halloween, German Unity Day (Tag 

der Deutschen Einheit 

 

Germaniya madaniyati — Yevropadagi asosiy intellektual va ommabop oqimlar, 

ham diniy, ham dunyoviy oqimlar tomonidan shakllantirilgan. Germaniya tarixda Das 

Land der Dichter und Denker (shoirlar va mutafakkirlar mamlakati) deb atalgan. 

Germaniyada bir qator davlat bayramlari mavjud. Mamlakat, ayniqsa, Myunxendagi 

Oktoberfest bayramlari, karnaval madaniyati va Weihnachten nomi bilan mashhur 

boʻlgan global miqyosdagi Rojdestvo odatlari bilan mashhur. 3-oktabr 1990-yildan beri 

Germaniyaning milliy kuni boʻlib, Germaniya birligi kuni (Tag der Deutschen Einheit) 

sifatida nishonlanadi. YUNESKO Germaniyadagi 46 ta obyektni Jahon merosi 

roʻyxatiga kiritdi.BBC uchun oʻtkazilgan global soʻrov shuni koʻrsatdiki, Germaniya 

2011, 2013 va 2014-yillarda dunyodagi eng ijobiy taʼsirga ega boʻlgan. 

An'analar odamlarni muayyan millat sifatida o'zlarini aniqlashga imkon beruvchi 

omil. Germaniyada milliy urf-odatlar va ko‘p, lekin turli mamlakatlardan ular tubdan 

farq qilishi mumkin. Ta'kidlash joizki, nemis an'analarining aksariyati qo'shni Evropa 

davlatlaridan qarz olishadi. Lekin Yangi yil daraxtining bezaklari, yashirin Fisih 

tuxumlarini izlash - boshqa bir qator davlatlarning qarzlari bilan olingan nemis 

an'analari. 

HAQIQIY NEMIS AN'ANALARI: 

11-noyabrda nemislar har yili nishonlanadigan Aziz Martin kuni, ehtimol, ularning 

eng sevimli bayramidir. Uning kelib chiqishi odamlarga yordam bergan Rim legionerlari 

haqida afsonaga asoslangan. Bugun bolalar ko'cha bo'ylab qo'llarida chiroqlar bilan 

yurishmoqda. Ular ota-onalari bayramona taom tayyorlash bilan shug'ullanayotgan 

paytda qo'shiqlar kuylashadi. Stolda joylashgan asosiy taom qovurilgan gozdir. 
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Nemislar bilan birga ushbu bayramni Shvetsariya va avstriyaliklar nishonlaydilar. 

Aytgancha, mashhur All Saints festivali, Halloween, shuningdek, nemis ildizlariga ega. 

Germaniyaning madaniyati va an'analari mamlakatdagi eng obro'li va tashrif 

buyurgan dam olish - Oktoberfest pivosi festivali bilan uzviy bog'liqdir. Har yili oktyabr 

oyining birinchi o'n kunligida Myunxenga bir necha million sayyoh kelib, nemis pivosi, 

go'sht kolbasi, qovurilgan tovuqning ta'mini 16 kunga baxsh etadi. Aytgancha, spirtli 

festivali vaqtida mehmonlar bu ko'pikli ichimlikdan besh million litrdan ko'proq 

ichadilar! 

Bir necha kun oldin (3 oktyabr) nemislar Germaniya Birligi kunini nishonlaydi, 

lekin eng sevimli bayramlari Rojdestvo va Fisihdir. Aytgancha, Germaniya aholisi 

Yangi yil uyda qolishlari va oila a'zolari bilan muloqotda bo'lishlari mumkin. Va noyabr 

oyida nemislar qishki karnavalga tayyorgarlik boshlashdi. Yilning beshinchi kuni deb 

nomlanadi. Munih va Köln ko'chalarida karnaval maskalari va kostyumlardagi 

odamlarni ko'rishingiz mumkin. Ayollar hamma joyda jodugar, qing'ir, ayollar, ayollar 

kiyimi, qo'shiq va baland ovoz bilan har joyda eshitiladi. Ushbu bayram Germaniyaning 

g'ayrioddiy an'analari bilan bog'liqdir: quvnoq ayollar e'tiborini jalb qiladigan erkaklar 

kiyimlarni olib ketishi mumkin! In do'konlarida an'analar va bayramlar Karnaval vaqti 

donuts sotiladi. Agar tanga yoki xantal bilan donut topsangiz, unda yil baxtli bo'ladi. 

Germaniyada ko'plab qiziqarli an'analar va milliy bayramlar bor. Germaniyadagi 

yana bir qiziq fakt - Bilim kuni bilan bog'liq. Agar siz sentyabr oyining boshlarida 

sizning qo'lingizdagi katta sumkali bolalarni ko'rsangiz, sizda birinchi sinf 

o'quvchilaringiz bor va ularning sumkalarida o'yinchoqlar va shirinliklar bor. An'anaga 

ko'ra, u har doim o'z shogirdlariga daraxtlarning shoxlariga osib qo'yib, ularga sovg'alar 

bergan oqil muallim afsonasi bilan bog'liq. Keyin daraxt kesildi va bolalar uchun 

sovg'alar o'qituvchining xotirasiga ota-onalar tomonidan berildi. Ammo siz faqatgina 

birinchi maktab kuni tugagandan keyin kulechkeni ochasiz! 
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